
Referat fra styremøte 4-2022 

 

Torsdag 21. april kl. 20.10, møterom på Krona 

Tilstede: 
Ole Refsahl, Marie Berg og Anne S. Blengsdalen 
Forfall:  
Erling Halling, Per Røgeberg 
 
 
Saksliste 

 

13/22 Planlegging av polskurset i mai 

Markedsføring og praktisk gjennomføring: 

 Anne skriver forhåndsomtale i Lp, som skal leveres innen onsdag 27. april. Annonse 
mandag 2. mai, info under Det skjer samme dag som kurset, fredag 6. mai. Anne gir også 
beskjed til Egil angående hjemmesida vår, og til Kenneth angående fjesboka.  

 Det er bestilte rom på Vandrerhjemmet for instruktørene, fra 6. til 7. mai, kr. 990,- 

 Påmelding ved frammøte, kurspris kr. 400,- som også innbefatter kaffe/te og mineralvann 
begge dager, samt litt kaffemat. Marie bestiller kaffemat fra ASVO. 

 Marie ordner med nøkkel til Skavanger skoles gymsal, leie kr. 800,- 

 Anne tar ansvar for å låse opp og igjen og være tilstede under hele kurset. 

 Varighet; kl. 18 til 21 fredag, fra kl. 10 til 14 på lørdag. 

 Anne og eventuelt noen av lagets medlemmer kan spille litt, men ellers vil dansemusikken 
komme fra CD-spiller. Anne spør om Trekkspillklubben har lyst til litt dansespilling. 

 

14/22 Planlegging av kurs i teledans høsten 2022 

Vi må starte arbeidet med å hyre instruktør og gjøre skriftlig avtale om antall kurskvelder, honorar 
m.m. Styret bestemte følgende:  

 I utgangspunktet ønsker vi 10 kurskvelder med oppstart 15. september, og avslutning 10. 
november, der høstferieuka vil være unntatt.  

 Ole spør Eivind Bakken om han kan ta det på seg, eventuelt i samarbeid med Arnhild 
Brennesvik. Et annet alternativ er Ola Narverud. Om vi ikke får en avtale på alle 
kurskveldene, kan Marie og Anne lage et opplegg som særlig tar for seg rytmen og 
trinnene i springaren m.m. for den mest elementære delen av opplæringen. 

 Honorar for 10 kurskvelder: kr. 5000,- 
 

15/22 Tiltak overfor flyktningene på Raumyr-mottaket 

KSD har fått en oppfordring fra Musikkrådet om å gjøre noe for de ukrainske flyktningene på 
Raumyr/Kongsberg før semesteret er omme. Styreleder vil kontakte daglig leder på mottaket og 
forhøre seg om interessen for å få besøk av en gruppe med musikere og dansere fra laget.  
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16/22 Dugnad på museet 

Museet inviterer til dugnad den 2. mai fra kl. 17.00. Marie orienterer medlemmene om dette på 
øvinga 28. april. De som kan komme må ta med seg rive. Anne har sendt ut epost. 
 

Eventuelt 


